ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX

V/v báo cáo số lượng hóa
chất khử khuẩn, khử trùng

nguồn nước

    Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 3670/BYT-KHTC ngày 11/7/2022 của Bộ Y tế

về việc báo có số lượng hóa chất khử khuẩn, khử trùng nguồn nước  (văn bản
đã gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế thực

hiện các nội dung sau:

1. Hướng dẫn, quán triệt đến các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

thực hiện việc quản lý, phân bổ và sử dụng hóa chất, khử khuẩn đảm bảo theo
đúng quy định, tuyệt đối không bán hóa chất khử khuẩn, khử trùng xử lý nguồn
nước ra thị trường và sử dụng sai mục đích.

2. Rà soát, tổng hợp báo cáo số lượng tồn kho hóa chất khử khuẩn, khử
trùng nguồn nước đến ngày 01/7/2022; xác định nhu cầu sử dụng hóa chất khử

khuẩn, khử trùng nguồn nước; tham mưu UBND tỉnh báo cáo, đề xuất Bộ Y tế
số lượng cần hỗ trợ. Thời gian hoàn thành trước ngày 21/7/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.n189

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-07-13T16:38:04+0700

		2022-07-14T09:02:35+0700

		2022-07-14T09:02:35+0700

		2022-07-14T09:02:35+0700

		2022-07-14T09:31:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!